
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

03  ноября  20212 года                 с. Курсавка                                 № 1383 - пр 

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по математике 
 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2022/2023 учебного года по математике (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение 1). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2022/2023 учебного года по математике на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

           Н.И. Лютая 



Приложение 1 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 03 ноября 20212 года  № 1383-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного 

года по математике (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 
 

Классы олимпиады: 4 

   

  

8 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Аров Самир 

Юрьевич 
МБОУ ООШ №15 4 М 4 Призёр 

2.  

Магомедова Раисат 

Абдулмуслимовна 
МБОУ ООШ №15 4 Ж 4 Призёр 

3.  

Тоторкулова  Карина 

Мурадиновна 
МБОУ ООШ №15 4 Ж 4 Призёр 

4.  

Хутова Салима 

Рустамовна 
МБОУ ООШ №15 4 Ж 4 Призёр 

5.  

Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 Ж 2  

6.  

Авдеев  Андрей 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
4 М 2  

7.  

Айбатиров  Ислам 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
4 М 2  

8.  

Бейбуев 

Абдулмаджид 

Мурадович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
4 М 2  

9.  

Болатчиев Эльдар 

Османович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
4 М 2  

10.  
Гордеев Егор 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 2  

11.  
Гурин Игорь 

Витальевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 2  

12.  
Ковалева Ярина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
4 Ж 2  

13.  

Магомедова Аминат 

Магомедгазиевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 2  

14.  
Медяник Лина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 4 Ж 2  

15.  
Меркулова Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 2  

16.  
Некляев Архип 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 4 М 2  

17.  
Печерица Кирилл  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 2  



18.  
Турбин Никита  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 2  

19.  

Батлук Кирилл 

Федорович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 М 1  

20.  
Баширов Илья 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 4 М 1  

21.  
Бекиров  Константин  

Эдуардович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 1  

22.  
Биярсланова Айша 

Уллубиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 1  

23.  
Геращенко Софья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 1  

24.  
Джамалиева Замира 

Вазировна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 1  

25.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 М 1  

26.  
Лысенко Александра 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 1  

27.  
Макаренко Жанна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 1  

28.  
Мунаев  Джабраил  

Зурабович 
МБОУ ООШ №6  4 Ж 1  

29.  
Пирогланова Саида 

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 4 Ж 1  

30.  
Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 1  

31.  
Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 Ж 1  

32.  
Седых Нелли 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 1  

33.  
Снежко Дарья 

Ивановна 
МБОУ ООШ №6  4 Ж 1  

34.  
Фоменко Роберт 

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 1  

35.  
Чижова Елизавета 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 1  

36.  

Шафиев 

Магомедрасул 

Раминович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 1  

37.  
Албасханова Фариза 

Ахмадовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 Ж 0  

38.  
Антонец Диана 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

39.  
Башкова Нина 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

40.  
Березовский Павел 

Борисович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 0  

41.  
Водопшин Семён 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0  

42.  Гаджиахмедова МБОУ ООШ №6  4 Ж 0  



Айбике 

Сайдуллаевна 

43.  
Галилов Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 М 0  

44.  

Галуненко Степан 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 М 0  

45.  
Гасан  Евгений  

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 4 М 0  

46.  
Гордиенко  Лина  

Никитовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

47.  
Григорян Алексей 

Арамаисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0  

48.  
Гусев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 М 0  

49.  
Джейранов Никита 

Викторович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 0  

50.  
Загорский Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0  

51.  
Заерок Захар 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 М 0  

52.  
Запруднова Алина  

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

53.  
Исламов Виктор 

Вадимович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 М 0  

54.  
Лебедь Данил 

Романович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 0  

55.  
Ливадний Кирилл 

Васильевич 
МБОУ СОШ №2 4 М 0  

56.  
Локтионова София 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 0  

57.  
Магомедов Назим 

Маирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0  

58.  
Магомедов Юсуф 

Казбекович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 М 0  

59.  
Мирзамагомедова 

Саида Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 4 Ж 0  

60.  
Мукаева Ясмина 

Исламовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 0  

61.  
Никифорова Арина  

Денисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

62.  
Нурмагомадов Адам 

Рамзанович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 0  

63.  
Овчеренко Павел 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 4 М 0  

64.  
Омарова Диана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 4 Ж 0  

65.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 М 0  

66.  
Сакунова Мария 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  



67.  

Самарина Влада 

Вадимовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 0  

68.  
Сотникова Мария 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0  

69.  
Сячин Глеб 

Кусалавович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0  

70.  
Тверита Дмитрий  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0  

71.  
Тищенко Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 0  

72.  
Ткачев Демьян 

Иванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 М 0  

73.  
Трачук Полина 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 0  

74.  
Фотиенко Роман 

Андреевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0  

75.  
Шайхаев Ясин 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  4 М 0  

76.  
Шаршаков Даниил 

Петрович 
МБОУ СОШ №2 4 М 0  

77.  
Шихмурадова 

Амина Исмаиловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 0  

78.  
Эсамбаев Асхаб 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  4 Ж 0  

79.        

80.        

81.        

82.        

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

8 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Еремченко Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 3  

2.  

Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 3  

3.  

Кондратенко Сергей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 2  

4.  

Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 2  

5.  

Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 1  

6.  

Бондаренко Кирилл 

Филиппович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 1  

7.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 1  

8.  Крамшенко Дарья МБОУ СОШ № 11 имени  5 Ж 1  



Григорьевна Ю.В. Андропова 

9.  

Пирожкова Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 1  

10.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 1  

11.  
Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 1  

12.  
Хочкова Арина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 1  

13.  
Чайкун Полина 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 1  

14.  
Абрамян  Араик  

Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

15.  
Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 0  

16.  

Арсланбеков 

Мухаммед 

Ахмедович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

17.  
Балахонова Рианна 

Магомедалиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 0  

18.  
Банько Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  

19.  
Бейбуев  Бейбулат 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 0  

20.  

Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 0  

21.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  

22.  
Буланкин Денис 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0  

23.  
Волковский Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

24.  
Воробцова  Евгения  

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 0  

25.  

Гаджиахмедова 

Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  

26.  
Галденко Михаил 

Александрович 
МБОУ ООШ №6  5 М 0  

27.  
Гиря Александр 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 0  

28.  
Глушихина Татьяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 0  

29.  
Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 0  

30.  
Джабраилов Самир 

Ханоглан оглы 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0  

31.  Дмитриева София МБОУ СОШ №2 5 Ж 0  



Евгеньевна 

32.  
Дубаев Докка 

Абубакарович 
МБОУ ООШ №6  5 М 0  

33.  
Дубаева  Залина 

Абубакаровна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 0  

34.  
Жаворонкова   Анна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 0  

35.  
Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 0  

36.  
Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  

37.  
Зайцев  Ефим  

Романович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

38.  
Закареева Иман 

Ризвановна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 0  

39.  
Зубов Егор 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

40.  
Карпенко Виктория 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0  

41.  
Касимова Шахум 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 0  

42.  

Каталицкая 

Вероника 

Витальевна 

МБОУ СОШ №2 5 Ж 0  

43.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 0  

44.  
Ктитарев Алексей 

Витальевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 0  

45.  
Магомедов Зияудин 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 0  

46.  

Марочка Александр 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 0  

47.  
Медянский  Данил 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 0  

48.  
Мисриханова Алина 

Рамисовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0  

49.  

Мишкиназян 

Каролина 

Шамилевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 0  

50.  
Мнацаканян Анна 

Эдиковна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  

51.  
Моисеева Мария 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 0  

52.  
Пенчук Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0  

53.  

Полтавский   

Тимофей 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

54.  
Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  



55.  
Сечин  Никита  

Игоревич 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 0  

56.  
Таштамиров Марат 

Загирович 
МБОУ ООШ №15 5 М 0  

57.  
Тимченко Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0  

58.  
Умаева Аминат 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  

59.  

Уруджев Ризван 

Эльманович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 0  

60.  
Хомутов Дмитрий 

Данилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

61.  
Чумакова Маргарита 

Андреевич 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 0  

62.  
Чухарев Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

63.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 5 М 0  

64.  
Шайхаева Иман 

Турпал - Алиевич 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 0  

65.  
Шмидт Валентин 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

8 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 5 Победитель 

2.  

Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 4 Победитель 

3.  

Гагарин Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 3  

4.  

Королев Роман 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 3  

5.  

Мукаев Асхаб 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 3  

6.  

Середа  Ярослав   

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 3  

7.  

Стофорандов Егор 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 3  

8.  

Экзекова Милана 

Муратовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 3  

9.  

Арутюнян  Софья 

Робертовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 2  

10.  
Бердникова Алина 

Павловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 2  

11.  
Исаков  Иван  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 2  



12.  
Моисеев Роман 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 2  

13.  
Мунаева Хадижат 

Зурабовна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 2  

14.  
Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 2  

15.  

Павленко Богдан 

Александрович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 2  

16.  
Примакова  Полина  

Павловна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 2  

17.  
Расулова Эвелина 

Искандеровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 2  

18.  

Стюбко Виктория 

Владимировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 2  

19.  

Тороян Руслан 

Рафаэлевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 2  

20.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 2  

21.  
Шаршакова 

Анастасия Петровна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 2  

22.  
Востриков  Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1  

23.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 1  

24.  

Камышанова 

Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 1  

25.  
Клоков Владислав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 6 М 1  

26.  
Коколова  Ульяна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 1  

27.  
Ремез  Ляля  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 1  

28.  
Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 1  

29.  
Трембач Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 1  

30.  
Хаблова Александра 

Романовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 1  

31.  
Абрамян Лиана 

Артаковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0  

32.  
Агабабян Гор 

Ильевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 0  

33.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0  

34.  
Анастасова Карина 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 0  

35.  Баев Данила МБОУ СОШ №14 им. 6 М 0  



Андреевич Ф.Г. Буклова 

36.  
Бовтунов  Степан 

Романович 
МБОУ ООШ №6  6 М 0  

37.  
Василика  Илья 

Валерьевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 0  

38.  
Гах Максим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 0  

39.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 0  

40.  
Джамалиев  Рамазан 

Вазирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0  

41.  
Зенкина Матрона 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 0  

42.  
Игнатьков Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0  

43.  
Казаченко  Мадонна  

Егоровна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 0  

44.  
Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 0  

45.  
Лыба Александра 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 0  

46.  
Манякин Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 0  

47.  
Мукаев Мусхаб 

Саламбекович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 0  

48.  
Муртузалиев Рамзан 

Шахбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 0  

49.  
Назанян Артём 

Геворгович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 0  

50.  
Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 0  

51.  
Пономаренко  Юлия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0  

52.  
Сариев  Дионис  

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0  

53.  
Сливков Максим 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 0  

54.  

Страшко  

Александра  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 0  

55.  
Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 0  

56.  
Тыртыкин Михаил 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 0  

57.  
Хачикян Арман 

Сароевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0  

58.  
Ярошенко Никита 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0  

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

8 
 



№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 3  

2.  

Омарова Милана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 2  

3.  

Павлюк Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 2  

4.  

Романович Сергей 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 2  

5.  

Алиева Хамис 

Муслимовна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 1  

6.  

Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 1  

7.  

Гасан Кирилл 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 7 М 1  

8.  

Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 1  

9.  

Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 1  

10.  
Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 1  

11.  
Люлько Артемий 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 1  

12.  

Микаэлян 

Максимилиан 

Зигмундович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 1  

13.  
Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 1  

14.  
Назаренко Вадим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 1  

15.  
Петухова Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 1  

16.  
Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 1  

17.  
Согомонян  

Ангелина Давидовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 1  

18.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 1  

19.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 1  

20.  
Шайхаев  Джалил 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 1  

21.  
Акбулатова Селима 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 0  

22.  
Алиев Магомед 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 0  

23.  
Булатов Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0  

24.  Бутенко Светлана МБОУ СОШ №8 имени 7 Ж 0  



Евгеньевна И.В. Орехова 

25.  
Востриков Ефим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

26.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 0  

27.  
Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0  

28.  
Джабраилов  Муса 

Магомедович 
МБОУ ООШ №6  7 М 0  

29.  
Динаев Руслан 

Николаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 0  

30.  
Ермаков Владимир 

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0  

31.  
Ерохин  Руслан 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0  

32.  
Ефименко  Егор 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 0  

33.  
Исмаилов Кимран 

Ровшанович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0  

34.  
Карибова Малвина  

Карибовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0  

35.  
Касимова  Луиза 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0  

36.  
Красовский Николай 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

37.  
Лопаткин Артём 

Павлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

38.  
Ляшенко Стефан 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0  

39.  
Моисейчев Сергей 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 0  

40.  
Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0  

41.  
Москаленко Дарья 

Васильевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 0  

42.  
Новохацкая  Арина 

Витальевна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 0  

43.  
Нужный Кирилл 

Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0  

44.  
Попова Евгения 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 0  

45.  
Ремезов Роман 

Романович 
МБОУ СОШ №2 7 М 0  

46.  
Рыбченко Макарий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 0  

47.  
Туливалиев Амир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 0  

48.  

Хвостиков   

Владимир  

Вячеславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0  



49.  
Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 0  

50.  
Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 0  

51.  
Шевцова Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0  

52.  
Шулик Альбина 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 0  

53.  
Шуст Варвара 

Николаевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 0  

54.  
Юхно Екатерина 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 0  

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

8 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Баширов  Артем 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 8 М 3  

2.  

Катрич          

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 2  

3.  

Максимович Иван 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 2  

4.  

Марус Ирина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 2  

5.  

Пелихова Светлана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 2  

6.  

Рогозина Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 2  

7.  

Тоторкулова Асият 

Асхатовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 2  

8.  

Астапова Ольга 

Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 1  

9.  

Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 1  

10.  
Безус Георгий 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 1  

11.  
Василова Вероника 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 1  

12.  

Иразиева Альбина 

Таштамировна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 1  

13.  
Магомедов Рамазан 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 1  

14.  
Попандопуло Софья 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 1  

15.  
Романовский Вадим 

Олегович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 1  

16.  
Рудыч Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 
8 М 1  



муниципального округа 

17.  
Светлова Айсари 

Магомедовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 1  

18.  
Абрамян Алина 

Самвеловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0  

19.  
Алиев Богдан 

Буржумович 
МБОУ СОШ №2 8 М 0  

20.  
Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 0  

21.  
Багадзиева Барият 

Бислановна 
МБОУ ООШ №15 8 Ж 0  

22.  

Гаджиахмедова 

Гурирайхан 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  8 Ж 0  

23.  
Галыгина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0  

24.  

Гасан Владислав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 0  

25.  
Дадаева Раяна 

Ахьядовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 0  

26.  
Жегулева Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0  

27.  
Крипак Анна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 0  

28.  
Курило Виктория 

Константиновна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0  

29.  
Логвинов Савелий 

Русланович 
МБОУ СОШ №2 8 М 0  

30.  
Макаренко Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0  

31.  
Малышева Алиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0  

32.  
Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 0  

33.  
Мельников  Архип  

Андреевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0  

34.  
Нежельцов Даниил  

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0  

35.  
Пирогланова Фируза  

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0  

36.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0  

37.  
Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 8 М 0  

38.  
Сидоренко Виолетта 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 0  

39.  
Смирнова  Алина  

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0  

40.  
Солохин Илья 

Борисович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0  



41.  
Тасуева Ясмина 

Мовсаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 0  

42.  
Тудораке Иоанна 

Григорашевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 0  

43.  
Федорова Милана 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0  

44.  
Цандекова Лиана 

Геракловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0  

45.  
Царевский Дмитрий 

Олегович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0  

46.  
Шелепов Никита 

Алексеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 0  

47.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0  

48.  
Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 0  

    

    

Классы олимпиады: 9   8 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 5 Победитель 

2.  

Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 5 Победитель 

3.  

Буйвалов Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 4 Победитель 

4.  

Курилов Дмитрий 

Антонович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 4 Призёр 

5.  

Курочкина Яна 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 4 Победитель 

6.  

Самойлова Рубина 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 4 Победитель 

7.  

Чернухин Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 4 Призёр 

8.  

Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 3  

9.  

Пушкарев Егор 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 3  

10.  
Халайчев Лазарь 

Степанович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 3  

11.  
Шипилов Владимир 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 3  

12.  
Аксёнов Даниил 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 2  

13.  
Бочарова Арина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 2  

14.  
Димитриаду 

Ангелики б/о 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 2  

15.  
Долгова Александра 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 2  



16.  
Есипов Алексей 

Андреевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 2  

17.  
Краснова Наталья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 2  

18.  

Лазуткина Полина 

Сергеевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 2  

19.  
Полников Марк 

Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 2  

20.  
Попова Снежана 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 2  

21.  
Расулов Эльдар 

Искандерович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 2  

22.  
Толоконникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 2  

23.  
Воронова Ирина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 1  

24.  
Галаган Ариадна 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 1  

25.  
Геращенко Алина 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 1  

26.  

Касумов Саид 

Лютфиярович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 1  

27.  
Кощенкова Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 1  

28.  
Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 1  

29.  
Русаненко 

Анастасия Юрьевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 1  

30.  
Сарапий Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 1  

31.  

Стофорандов 

Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 1  

32.  
Ткаленко Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 1  

33.  
Тутаева Радима 

Саид-Алиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 1  

34.  
Фатиенко Евгения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 1  

35.  
Хохлачёва Варвара 

Павловна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 1  

36.  
Янаков Янис 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 1  

37.  
Байрамкулова Алина 

Алиевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 0  

38.  

Баркова Владлена 

Романовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 0  

39.  Больных Михаил МБОУ СОШ №14 им. 9 М 0  



Андреевич Ф.Г. Буклова 

40.  
Бычин Тимур 

Зурабович 
МБОУ ООШ №6  9 М 0  

41.  
Гордиенко Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 0  

42.  

Евдокимова 

Виолетта 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0  

43.  
Житная Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

44.  
Заерко Ульяна 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 0  

45.  
Лебишова Алина 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0  

46.  
Лесик Руслан 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

47.  
Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 0  

48.  

Мишкиназян 

Спартак 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

49.  
Некляева Ангелина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 0  

50.  
Пичурина Алина 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 0  

51.  

Поляшенко 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

52.  
Расулова Милана 

Абдуллаевна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 0  

53.  
Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

54.  

Хламченков 

Тимофей 

Александрович 

МБОУ ООШ №6  9 М 0  

55.  
Чёрный Александр 

Викторович 
МБОУ ООШ №6  9 М 0  

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

8 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 3  

2.  

Попович Дмитрий 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 3  

3.  

Бобырев Даниил 

Вадимович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 2  

4.  

Богатырева Замира 

Али-Муратовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 2  

5.  Гайдаренко Татьяна МБОУ СОШ №9 10 Ж 2  



Владимировна Андроповского р-на 

6.  

Ковалева Эвелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 2  

7.  

Пелихов Антон 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 2  

8.  

Василова Кристина 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 1  

9.  

Галыгина Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 1  

10.  
Доронина Елизавета 

Олеговна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 1  

11.  
Елисеев Руслан 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 1  

12.  
Каталицкая Алина 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 1  

13.  
Колодко Мария 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 1  

14.  
Лепшоков Рамазан 

Солтанмуратович 
МБОУ СОШ №2 10 М 1  

15.  
Лысенко Вера 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 1  

16.  
Умаева Жейна 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 1  

17.  
Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 1  

18.  

Абдулхакимов 

Ахмадкаримула 

Абдулхакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 М 0  

19.  
Алиев Магомед 

Шамильевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 0  

20.  
Вандышева  

Ангелина  Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 0  

21.  
Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0  

22.  
Загорулько Анна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 0  

23.  
Лебедев Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

24.  
Мусаева Руслана 

Мирзамагомедовна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 0  

25.  
Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0  

26.  
Харченко Алина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 0  

27.  
Шейкина Виталина 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 0  

 

 

Классы олимпиады: 11 
  

8 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 



1.  

Васюков Александр 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 4 Победитель 

2.  

Извекова Яна 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 3  

3.  

Студенникова 

Варвара Викторовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 3  

4.  

Черноиванов Данила 

Максимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 3  

5.  

Шурховецкий 

Алексей Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 3  

6.  

Васюков Андрей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 2  

7.  

Гебекова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 2  

8.  

Попов Данила 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 2  

9.  

Чалбушев Эдуард 

Олегович 
МБОУ СОШ №2 11 М 2  

10.  
Черевашенко  

Никита  Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 2  

11.  
Алиева  Камилла 

Алиевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 1  

12.  

Гаджимагомедов 

Раджаб 

Гаджимагомедович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
11 М 1  

13.  
Гаджимагомедова 

Джума Магомедовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 1  

14.  
Иващенко Елизавета 

Васильевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
11 Ж 1  

15.  
Пирогланова 

Эльвира Эминовна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 1  

16.  
Саркисян Арам 

Айкович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 1  

17.  
Улубаева Камилла 

Висэльевна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 1  

18.  
Богатырев Радмир 

Али-Муратович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 0  

19.  
Вакуленко Семен 

Витальевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 М 0  

20.  
Горин Никита 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 М 0  

21.  
Зайцева Элена 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

22.  
Икономов Кирилл 

Федорович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0  

23.  
Касумов Шахбудин 

Нажмудинович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 М 0  

24.  
Крылов Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 0  

25.  
Морозов Павел 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 0  



26.  
Янпольская Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 0  

27.  
Ярошенко Роман 

Михайлович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 0  

  


